ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Когалыма

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма от 30.09.2019 №2125

В соответствии с распоряжением Правительства ХМАО-Югры от 14.06.2019 №295-рп «О плане мероприятий по реализации Концепции повышения эффективности бюджетных расходов в 2019-2024 годах в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 30.09.2019 №2125 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по повышению эффективности управления муниципальными учреждениями города Когалыма (далее – постановление) внести следующее изменение:
1.1. [bookmark: _GoBack]В графе 3 подпункта 2.1. пункта 2 приложения к постановлению слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление к газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admkogalym.ru).

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма					Н.Н. Пальчиков

Согласовано:

	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	Зам.главы

	КФ

	ЮУ

	ЮУ

Подготовлено:
Начальник ОСБП КФ						Л.М.Светличных

Разослать: КФ, УЖКХ, Когалымский вестник.

2